UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Thẻ Đấu giá viên

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 5 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản;

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-STP ngày 06 tháng 10 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Xét Thông báo số 935/2023/TB-ĐGMĐ ngày 15 tháng 11 năm 2023 và

Thông báo số 936/2023/TB-ĐGMĐ ngày 15 tháng 11 năm 2023 của Công ty

đấu giá Hợp danh Miền Đông về việc thông báo chấm dứt hợp đồng lạo động

đối với đấu giá viên.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi các Thẻ Đấu giá viên do Sở Tư pháp cấp như sau:

1. Thẻ Đấu giá viên số 37/ĐGV, cấp ngày 30/6/2021 cho bà Trần Thị Mỹ

Trang, sinh ngày 05/3/1985, địa chỉ thường trú: D4, tổ 4, khu phố 1, Nguyễn Ái

Quốc, phường Trảng Dài, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

2. Thẻ Đấu giá viên số 39/ĐGV, cấp ngày 30/6/2021 cho bà Nguyễn Thị

Thu Thủy, sinh ngày 09/5/1986; địa chỉ thường trú: 4/28 đường số 46 Phường

14, quận Gò Vấp, thành phố Hồ Chí Minh.

Lý do thu hồi: Đấu giá viên đã chấm dứt hợp đồng lao động với Công ty

đấu giá Hợp danh Miền Đông.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Trưởng phòng Hành chính và Bổ

trợ tư pháp, các ông (bà) có tên nêu tại Điều 1 Quyết định này chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp (thông báo);

- Cục Bổ trợ tư pháp (thông báo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT STP (đăng tải);

- Lưu: VT, VP, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T13:24:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-06T14:54:34+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:34:52+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:34:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:34:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T16:35:05+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!